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Serrurerie et quincaillerie porte-fenétre > Poignée de porte > Poignée sur plaque >

Ensemble Sara sur grande plaque

Caractéristiques produit

Entraxe (mm) 70

Matiere Laiton
Modele Sara

Format Grande plaque
Carré (en mm) 7

Entraxe de fixation (en mm) 195

Ressort de rappel Oui

Longueur de la béquille (en mm) 120
Longueur de la plaque (en mm) 224

Largeur de la plaque (en mm) 39

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques
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https://www.trenois.com/c/serrurerie-et-quincaillerie-porte-fenetre-16354
www.trenois.com/c/poignee-de-porte-16452/
https://www.trenois.com/c/poignee-de-porte-16452/poignee-sur-plaque-19682
https://www.trenois.com/p/ensemble-sara-sur-grande-plaque-4913#CAD1273
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CAD1286
CAD1287

CAD1288
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COLORIS

Chromé

Laiton poli
Laiton poli
Laiton poli

Laiton poli

Nickelé
Nickelé
Nickelé

Nickelé
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FONCTION

A condamnation
sans voyant

Bec de cane
Clé L
Clé 1

A condamnation
sans voyant

Bec de cane
Clé L
Clé 1

A condamnation
sans voyant
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PRIX

52,65 €

42,51 €
42,51 €
42,51 €

51,14 €

27,92 €
27,92 €
46,14 €

56,47 €
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